Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 26 de novembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00617 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A1297750BFDD4C862DD93A6DB5558B4

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 150/2019, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO  CARTA CONVITE Nº 001/2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A1297750BFDD4C862DD93A6DB5558B4

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 150/2019, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

“Concede férias a servidora pública municipal e, dá
outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
das atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos
termos art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias a servidora pública municipal, Sra. MARIA
ZILDA OLIVEIRA SILVA, Cozinheira, matrícula 2618, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, no período de 10 de dezembro de 2019 a 08 de janeiro de 2020.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 26 de novembro de
2019.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E516922F5DE98B6EAC17A6F41A0CF7

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
 CARTA CONVITE Nº 001/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da

Bahia, torna público que às 14:00h do dia 03 de dezembro de 2019, acontecerá a

Licitação Carta Convite Nº 001/2019, a qual tem como objetivo a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de capacitações para os trabalhadores da

atenção básica do município de Várzea da Roça-BA,  proposta do convênio nº

36000.249491/2019-00. Informações na sede da Prefeitura Municipal localizado a Praça

da Bandeira, nº 125, Centro, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 26

de novembro de 2019.

Simone Oliveira da Silva
Presidente da COPEL

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A1297750BFDD4C862DD93A6DB5558B4

		2019-11-26T15:41:12-0300